LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 3,7 DHE 10 KATE MBITOKE, ME 2 KAT PARKIM NENTOKE" ZONA 12, ZONA

E MENAXHIMIT B02, ME VENDNDODHJE NE "MARINA DHE JAHTET E DURRESIT" BASHKIA DURRES.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT
MIRATOHET
KRYETARIIK.K.T.U

R

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIE TREDIMENSIONALE
P TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4452.74 m’
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 4452.74 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 4220.90 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbitoke + nentoke): 28748.2 m?

Lo Sipérfage e ndértimit mbitoke: 20001.7 m?

575563790 Sipérfage e ndértimit nentoke: 8746.5 m?

.78 Koefigenti i shirytézimit té truallit pér ndértim: 94.77 %
Intensiteti i ndértimit; 4.49
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 36.61m
Numri i kateve mbi tokeé: 1, 3, 7 dhe 10k
e & Miratuar me Vendim t&¢ K.K.T.U Nr.20, Daté 25/09/2025
TREGUES TEKNIK: — — = ' - = :
Nr. pasinie dhe Zoua Kadwarale: 7K- 8514 NP: 1822 LEJE NDERTIMI PER OBJlf'lKTIN: “GODINE BANI]\:!I DHE §HERBIMI ME 1,
DISTANCAT NGA KUFIRI T PRONES 3,7 DHE 10 KATE MBITOKE, ME 2 KAT PARKIM NENTOKE" ZONA 12, ZONA
Vsl 0100 m23 5w HOAE L PRONES E MNW B02, ME VEP.J.])NDODHJE NE "MARINA DHE JAHTET E
Jug: 0.00 m NGA KUFIRI I PRONES DURRESIT" BASHKIA DURRES.
Lindje: 0.00 m NGA KUFIRI I PRONIEZS o ' ;m A “G(')D*NE e
Peréndim: 0.00 m NGA KUFIRI I PRONES EMERTIMI I FLETES: 3,7 DHE 10 KATE MBITOKE, ME 2 KAT PARKIM NEP?TH(;EKE' zmaﬂ 11:!5 -
DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES: ZONA E MENAXHIMIT B02, ME VENDNDODHJE NE "MARINA DHE
Veri: 17.5 m pér objektin 7 Kat dhe 14.5 m pér objektin 1 Kat o N B JAHTET E DURRESIT" BASHKIA DURRES.
Peréndim: 11.0 m [ T 2 ii ;
LEGJENDA v ILLUES: Eais S:M314

L N Durrés - Albadsd
Kufiri i prones se lejes se ndertimit per objektin B02 o :
Objekti i propozuar PROJEKTUES: _STUDIO-RE
y v/ w4 3 Pishina /
/ P I j/ / Konturi i nentokes = . \\,
Z [T { Konturi i katit perdhe -
DW S, \/7-/7 K ot isteshos e FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
(& = ~y/ Konturi i ballkonit e o L
TN — R . Hyrje né objekt A -
POZICIONI KADASTRAL ~SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE ~SHK. 1:2000 Hyrje né parkim ES b 155 MR IFLETES NR. I KOPIEVE




